МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2008                                                      с.Чаинск                                                     № 39
                                                                 Чаинского района

О передаче в аренду

муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении муниципальной собственностью муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 17.03.206 № 41, руководствуясь Положением о сдаче объектов, находящихся в муниципальной собственности, в аренду, утвержденным постановлением Главы поселения от 01.08.2006 № 55,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в аренду индивидуальному предпринимателю Шарниной И.М. помещение, площадью 49,0 кв.м., в здании администрации Чаинского сельского поселения, расположенном по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Комсомольская, 17.
2. Установить срок аренды имущества, указанного в п.1 настоящего постановления с 01.05.2008 года по 31.03.2009 года.
3. Чарной Т.А., управляющему делами, оформить договор на аренду недвижимого
имущества.
Глава Чаинского сельского поселения                                                       А.Е.Овчинников